
UCHWALANR /.

ZARZADU WOJEWODZTWA LUBUSKIEGO

zdnia .a.**A%f^/ft«k'2018 roku

zmieniajqca uchwaly nr 86/998/16 Zarza^du Wojewodztwa Lubuskiego z dnia 26 stycznia 2016 roku
w sprawie zatwierdzenia listy kandydatow na ekspertow

w obszarze procedur w zakresie oceny oddziafywania na srodowisko
Regionalnego Programu Operacyjnego - Lubuskie 2020

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorzadzie wojewodztwa

(Dz. U. z 2016 r., poz. 486) oraz art. 49 ust. 10 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji

programow w zakresie polityki spojnosci finansowanych w perspektywie finansowej 2014-2020

(Dz. U. z 2016 r. poz. 217) uchwala si§, co nast^puje:

§ 1. Zalacznik do uchwaly nr 86/998/16 Zarzadu Wojewodztwa Lubuskiego z dnia 26 stycznia 2016 roku

w sprawie zatwierdzenia listy kandydatow na ekspertow w obszarze procedur w zakresie oceny

oddzialywania na srodowisko Regionalnego Programu Operacyjnego - Lubuskie 2020 otrzymuje brzmienie

j'ak zalacznik do niniejszej uchwaly.

§ 2. Zarzad Wojewodztwa Lubuskiego wyraza zgod$ na zawarcie z kandydatami na ekspertow w ramach

Regionalnego Programu Operacyjnego - Lubuskie 2020 wymienionymi w zalaczniku do niniejszej uchwaly

umow - zleceh w zakresie prac wymienionych w umowie.

§ 3. Wykonanie uchwaly powierza si§ Marszalkowi Wojewodztwa Lubuskiego,

§ 4. Uchwala wchodzi w zycie z dniem podj^cia.



Zalacznik
do Uchwafy nr ,
Zarzadu Wojewodztwa Lubuskiego
zdnia 4V?3!<fe-rCfc'fe&2016 roku

Wykaz kandydatow na ekspertow w obszarze procedur w zakresie oceny

oddzialywania na srodowisko Regionalnego Programu Operacyjnego - Lubuskie 2020

Lp.
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Nazwisko i imie

Alsabry Abdrahman

Czarna Magdalena

Dendewicz Patrycja

Jankowski Wojciech
Maciej
Kochanowicz Danuta

Magdziarek Pawei

Mazur Dorota Aldona

Nowak Henryk

Pichiewicz Stanistaw
Wieslaw
Scheibe Jacek

Trembecka - Kempisty
Jolanta

Obszar oceny

Procedury w zakresie oceny
oddzialywania na srodowisko
Procedury w zakresie oceny
oddzialywania na srodowisko
Procedury w zakresie oceny
oddziatywania na srodowisko
Procedury w zakresie oceny
oddzialywania na srodowisko
Procedury w zakresie oceny
oddzialywania na srodowisko
Procedury w zakresie oceny
oddzialywania na srodowisko
Procedury w zakresie oceny
oddzialywania na srodowisko
Procedury w zakresie oceny
oddzialywania na srodowisko
Procedury w zakresie oceny
oddzialywania na srodowisko
Procedury w zakresie oceny
oddzialywania na srodowisko
Procedury w zakresie oceny
oddzialywania na srodowisko

Adres e-mail

a.alsabry@wp.pl

magdalena.czarna@o2.pl

patrycja.dendewicz@wp.pl

w.jankowski@op.pl

dkochanowicz@vp.pl

pmagdziarek@gmail.com
pmagdziarek@energopol-odpady.pl
Dorota616@wp.pl

incl@tlen.pl

spichiewicz@wp.pl

JacekScheibe@op.pl

mkj138@interia.pl


